

TVIRTINU  
Direktorius

  
Tomas Petreikis

**UAB „ŠIAULIŲ GATVIŲ APŠVIETIMAS 2020–2023 M. KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS  
ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO 2023 M. ĮGYVENDINIMO ATASKAITA**

Šiauliai  
2024-02-26 Nr. KP-1

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Priemonės vykdytojai	Priemonės įgyvendinimo terminai	Laukiamo rezultato vertinimo kriterijai	Rezultatai
1.	Supažindinti Bendrovės darbuotojus su Bendrovės 2020 – 2023 m. korupcijos prevencijos programa ir jos įgyvendinimo priemonių planu	Administratorė  Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Naujai priimti darbuotojai supažindinami ne vėliau kaip pirmą darbo dieną  Darbuotojai su programa ir jos įgyvendinimo priemonių planu supažindinami paskelbiant skelbimų lentoje per 5 darbo dienas nuo programos ir plano patvirtinimo	Bendrovės darbuotojai supažindinti su programa ir jos įgyvendinimo priemonių planu.	Naujai priimti darbuotojai pasirašytinai supažindinti su programa ir jos įgyvendinimo priemonių planu.  Programa ir jos įgyvendinimo priemonių planas (aktuali redakcija nuo 2022-02-17) paskelbti skelbimų lentoje.

			arba pakeitimo (papildymo)		
2.	Rengti ir iškabinti Bendrovės skelbimų lentoje atmintines, padedančias identifikuoti galimą korupcinę veiklą	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Kartą per pusmetį	Parengta ir viešai paskelbta informacija.	Atmintinės parengtos ir iškabintos Bendrovės skelbimų lentoje.
3.	Periodiškai siųsti atsakingą už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą asmenį į seminarus, mokymus, susitikimus korupcijos prevencijos klausimais	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Nuolat	Įvykusių mokymų, renginių ir kt. skaičius.	4: 2023-01-11 išklaustyta STT paskaitų ciklas „Pranešėjų apsauga“. 2023-03-23 dalyvauta „Skaidrumo akademijos“ nuotoliniame renginyje „Kaip organizacijose sukurti efektyvią interesų valdymo sistemą?“. 2023-05-11 dalyvauta „Skaidrumo akademijos“ nuotoliniame renginyje „Skaidrumas versle – pareiga ar nauda?“. 2023-12-06 dalyvauta „Skaidrumo akademijos“ nuotoliniame renginyje „Imti ar neimti? Dovanų politikos praktinis taikymas“.
4.	Organizuoti Bendrovės darbuotojams antikorpucinius mokymus	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Kartą per metus	Didinamas darbuotojų antikorpucinis švietimas, formuojamas nepakantumas korupcijai	2023-12-12 organizuoti mokymai „Dovanų politika“ Bendrovės darbuotojams.
5.	Bendrovės darbuotojų privačių interesų deklaravimo kontrolės vykdymas	Viešųjų pirkimų specialistė	Kartą per pusmetį	Darbuotojai, kurie pagal teisės aktus privalo deklaruoti	Darbuotojų privačių interesų deklaracijos pateiktos nepažeidžiant teisės aktų reikalavimų.

		Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą		privačius interesus, kontroliuojami, kad deklaracijos būtų pateiktos nepažeidžiant teisės aktų reikalavimų.	
6.	Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas STT pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas, sąrašą	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Kartą per metus	Į pareigybių sąrašą įtrauktos visos pareigybės, dėl kurių teikiamas prašymas STT pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas.	Parengtas naujas UAB „Šiaulių gatvių apšvietimas“ direktoriaus 2023 m. lapkričio 8 d. įsakymas Nr. 2023/O-44 „Dėl UAB „Šiaulių gatvių apšvietimas“ pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas, sąrašo tvirtinimo“.
7.	Bendrovės vykdomų darbų pagal paslaugų, darbų, subrangos, jungtinės veiklos sutartis su užsakovais, rangovais ir jungtinės veiklos partneriais, kontrolė	Vyr. buhalterė Viešųjų pirkimų specialistė	Ne mažiau kaip 2 kartus per metus	Pokalbis su paslaugų, darbų, subrangos, jungtinės veiklos sutarties kitos šalies (užsakovo, rangovo, jungtinės veiklos partnerio) atstovu dėl vykdytos sutarties skaidrumo.	Atlikti du pokalbiai su rangovu ir tiekėju. Korupcijos apraiškų nenustatyta.
8.	Bendrovės interneto svetainėje sukurti atskirą skyrių „Korupcijos prevencija“	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	2022 m. III ketvirtis	Bendrovės interneto svetainėje <a href="http://www.sga.lt">www.sga.lt</a> sukurtas atskiras skyrius „Korupcijos prevencija“.	Bendrovės interneto svetainėje <a href="http://www.sga.lt">www.sga.lt</a> sukurtas atskiras skyrius „Korupcijos prevencija“.

		Informacinių sistemų inžinierius			
9.	Skelbti Bendrovės interneto svetainėje Programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą  Informacinių sistemų inžinierius	2020 - 2023 m. I ketvirtis	Programa ir jos įgyvendinimo priemonių planas paskelbti Bendrovės interneto svetainėje <a href="http://www.sga.lt">www.sga.lt</a> skyriuje „Korupcijos prevencija“.	Programa ir jos įgyvendinimo priemonių planas (aktuali redakcija nuo 2022-02-17) paskelbti skelbimų lentoje.
10.	Bendrovės interneto svetainėje skelbti asmens, atsakingo už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, duomenis ir kontaktus	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą  Informacinių sistemų inžinierius	Nuolat	Nurodyta informacija paskelbta Bendrovės interneto svetainės <a href="http://www.sga.lt">www.sga.lt</a> skyriuje „Korupcijos prevencija“.	Bendrovės interneto svetainės <a href="http://www.sga.lt">www.sga.lt</a> „Korupcijos prevencija“ skyriaus skiltyje „Atsakingi už korupcijos prevenciją“ skelbiamas UAB „Šiaulių gatvių apšvietimas“ už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo ir jo kontaktai.
11.	Sudaryti sąlygas darbuotojams ir gyventojams anonimiškai pranešti savo įtarimus dėl jų nuomone galimos Bendrovės darbuotojų korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos, korupcinių teisės pažeidimų	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą  Informacinių sistemų inžinierius	Nuolat	Darbuotojai ir gyventojai Bendrovės interneto svetainės <a href="http://www.sga.lt">www.sga.lt</a> skyriuje „Korupcijos prevencija“ gali anonimiškai pranešti apie galimas korupcijos apraiškas Bendrovėje	Bendrovės interneto svetainės <a href="http://www.sga.lt">www.sga.lt</a> „Korupcijos prevencija“ skyriaus skiltyje „Informuok apie korupciją“ integruotas anoniminio pranešimo kanalas, kuriuo darbuotojai ir gyventojai gali anonimiškai pranešti apie galimas korupcijos apraiškas Bendrovėje. Pranešimų apie galimas korupcijos apraiškas Bendrovėje negauta.

				(pranešimų skaičius).	
12.	Užtikrinti, kad Bendrovės interneto svetainėje esančiu pranešimo kanalu darbuotojų ir gyventojų pranešimus apie galimą korupcinę veiką gautų tik asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą  Informacinių sistemų inžinierius	Nuolat	Bendrovės interneto svetainės <a href="http://www.sga.lt">www.sga.lt</a> skyriuje „Korupcijos prevencija“ esančiu pranešimo kanalu gaunamus darbuotojų ir gyventojų pranešimus apie galimą korupcinę veiką gauna tik asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą.	Bendrovės interneto svetainės <a href="http://www.sga.lt">www.sga.lt</a> „Korupcijos prevencija“ skyriaus skiltyje „Informuok apie korupciją“ integruotu anoniminio pranešimo kanalu pranešimus apie galimą korupcinę veiką gautų tik asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą.
13.	Informuoti (žodžiu arba raštu) Bendrovės direktorių apie korupcijos prevencijos programos priemonių plano įgyvendinimą	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	2022 m. ir 2023 m. II ir IV ketvirčiai	Aptariamas programos priemonių plano įgyvendinimas.	2023 m. II ir IV ketvirčiais Bendrovės direktorius informuotas apie korupcijos prevencijos programos priemonių plano įgyvendinimą.